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DIGITUS Zestaw extender światłowodowy HDMI, 20
km

DS-55126
EAN 4016032457039

Extender HDMI Swiatłowodowy 20km FHDHDCP 1.2 SMF/MMF
(zestaw) SMF (20 km), MMF (500 m), SC Simplex

Przesyłaj sygnały wideo i audio HDMI na odległość do 20 km kablem
światłowodowym, dodatkowo sygnały pilota na podczerwień są
również przesyłane do urządzenia źródłowego. Umożliwia to
sterowanie urządzeniem źródłowym z urządzenia odbiorczego.
Przesyłaj sygnał do 16 abonentów (odbiorników) tym
wysokowydajnym systemem wideo poprzez dodatkowy przełącznik
światłowodowy na odległość do 5 km. 3 diody LED z przodu nadajnika
i odbiornika informują o stanie urządzenia przez cały czas. Ten zestaw,
składający się z modułu nadajnika i odbiornika, szczególnie nadaje się
do transmisji sygnałów HDMI na duże odległości. Idealny do połączeń
pomiędzy budynkami lub dużymi kompleksami przemysłowymi.

Przesyłaj sygnał HDMI na odległość do 20 km za pomocą kabla
światłowodowego (tryb pojedynczy, połączenie point-to-point).

• Obsługuje kable światłowodowe SMF i MMF
• Obsługuje HDCP
• Obsługuje kable światłowodowe SMF i MMF
• Złącze HDMI: Typ A, gniazdo
• Złącze światłowodowe: SC Simplex, gniazdo
• Przesyłanie: 150 Mbps
• Odległość transmisji: do 20 km kablem SMF / do 500 m kablem

MMF
• Najwyższa możliwa rozdzielczość: Full HD, 1080p/60 Hz
• Rozdzielczości wejściowe HDMI: 480i@60 Hz, 480p@60 Hz, 576i@50

Hz, 576p@50 Hz, 720P@50/60 Hz, 1080i@50/60 Hz, 1080p@ 50/60
Hz

• Rozdzielczości wyjściowe HDMI: 1080p@60 Hz, 720p, 576p, 480p
• Wersja HDMI: 1.3
• Wersja HDCP: 1.2
• Wyświetlacz funkcji LED

• Maksymalna szybkość przesyłu: 4,95 Gb/s
• Długość fali nadajnika: 1310 nm (TX), 1550 nm (RX)
• Długość fali odbiornika: 1550 nm (RX), 1310 nm (TX)
• Sygnał wejściowy i wyjściowy DDC: 5 Vp-p (TTL)
• Przekazywanie sygnału w podczerwieni za pomocą pilota

zdalnego sterowania: 20 - 60 KHz
• Temperatura pracy: 0 - 60°C
• Wilgotność robocza 0 - 90% (bez kondensacji)
• Napięcie robocze: 5 V DC / 2 A
• Zużycie prądu: Moduł nadajnika: < 4 W / moduł odbiornika: <

3,5W
• Wymiary: dł. 14 x szer. 81,5 x wys. 2,4 cm
• Materiał: Obudowa aluminiowa
• Kolor: Czarny
• Waga: Moduł nadajnika: 178 g / moduł odbiornika: 177 g
• Możliwość wyjścia sygnału do 16 odbiorników (wymagany

dodatkowy przełącznik światłowodowy)
• Możliwość wyjścia sygnału do 16 odbiorników (wymagany

dodatkowy przełącznik światłowodowy)
• Maksymalna rozdzielczość HDTV: 1920 x 1080 pikseli, 60Hz
• Standard HDTV: Full HD
• Gniazda połączeń wideo: HDMI
• KVM: nie
• PoE (Power over Ethernet): nie
• Technika transmisji: Światłowodowa
• Zasięg transmisji: 500 m

Zawartość opakowania

• 1 x moduł nadajnika
• 1 x moduł odbiornika
• 2 x kable połączeniowe podczerwieni
• 2 x zasilacze sieciowe
• 1 x Instrukcja obsługi

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 10 8.80 27.00 38.00 42.00 43,092.00

Opakowanie wewnętrzne 1 0.88 17.60 24.00 8.00 3,379.20

Opakowanie jednostkowe 1 0.88 17.60 24.00 8.00 3,379.20

Netto bez opakowania 1 0.36 8.20 13.80 2.40 0.00
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